
UCHWAŁA NR XLIII/404/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic 
w mieście Tuchowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 ), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię następujących nazw ulic na terenie 
miasta Tuchowa: 

1) nazwa ulicy 650 lecia otrzymuje brzmienie: 650-lecia, 

2) nazwa ulicy J. Bema otrzymuje brzmienie: Generała Józefa Bema, 

3) nazwa ulicy Chopina otrzymuje brzmienie: Fryderyka Chopina, 

4) nazwa ulicy Daszyńskiego otrzymuje brzmienie: Ignacego Daszyńskiego, 

5) nazwa ulicy M. Konopnickiej otrzymuje brzmienie: Marii Konopnickiej, 

6) nazwa ulicy M. Kopernika otrzymuje brzmienie: Mikołaja Kopernika, 

7) nazwa ulicy T. Kościuszki otrzymuje brzmienie: Tadeusza Kościuszki, 

8) nazwa ulicy A. Mickiewicza otrzymuje brzmienie: Adama Mickiewicza, 

9) nazwa ulicy Os. Centrum otrzymuje brzmienie: Osiedle Centrum, 

10) nazwa ulicy Piotrowskiego otrzymuje brzmienie: Stefana Piotrowskiego, 

11) nazwa ulicy B. Prusa otrzymuje brzmienie: Bolesława Prusa, 

12) nazwa ulicy Reymonta otrzymuje brzmienie: Władysława Reymonta, 

13) nazwa ulicy gen. Sikorskiego otrzymuje brzmienie: Generała Władysława, 
Sikorskiego 

14) nazwa ulicy Wł. Szafera otrzymuje brzmienie: Władysława Szafera, 

15) nazwa ulicy Wróblewskiego otrzymuje brzmienie: Walerego Wróblewskiego, 

16) nazwa ulicy S. Żeromskiego otrzymuje brzmienie: Stefana Żeromskiego. 
 
§2. Zatwierdza się wykaz nazw ulic na terenie miasta Tuchowa, jak niżej: 

1) 650-lecia, 

2) Generała Józefa Bema, 

3) Brzozówki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31683E6D-1100-45EF-961D-58991D6C9067. Podpisany Strona 1



4) Fryderyka Chopina, 

5) Daleka, 

6) Ignacego Daszyńskiego, 

7) Długa, 

8) Majora Władysława Drelicharza, 

9) Działkowiczów, 

10) Jana Dzierżona, 

11) Jana Florkowskiego, 

12) Głęboka, 

13) Górna, 

14) Graniczna, 

15) Profesora Stanisława Grochmala, 

16) Jasna, 

17) Jana Pawła II, 

18) Świętego Józefa, 

19) Kazimierza Wielkiego, 

20) Kąpielowa, 

21) Kolejowa, 

22) Marii Konopnickiej, 

23) Mikołaja Kopernika, 

24) Tadeusza Kościuszki, 

25) Krótka, 

26) Księżycowa, 

27) Leśna, 

28) Łowiecka, 

29) Adama Mickiewicza, 

30) Pułkownika Józefa Młyńca, 

31) Nadziei, 

32) Nowa, 

33) Ogrodowa, 

34) Okólna, 

35) Osiedle Centrum, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31683E6D-1100-45EF-961D-58991D6C9067. Podpisany Strona 2



36) Owocowa, 

37) Ignacego Jana Paderewskiego, 

38) Partyzantów, 

39) Stefana Piotrowskiego, 

40) Podwale, 

41) Pogodna, 

42) Polna, 

43) Promienna, 

44) Bolesława Prusa, 

45) Przedmieście Górne, 

46) Przemysłowa, 

47) Władysława Reymonta, 

48) Rolnicza, 

49) Rozwadowskich, 

50) Ryglicka, 

51) Rynek, 

52) Rzeczna, 

53) Generała Władysława Sikorskiego, 

54) Słoneczna, 

55) Juliusza Słowackiego, 

56) Spacerowa, 

57) Stroma, 

58) Strzelecka, 

59) Jana III Sobieskiego, 

60) Kapitana Antoniego Stawarza, 

61) Władysława Szafera, 

62) Szpitalna, 

63) Tarnowska, 

64) Biskupa Leona Wałęgi, 

65) Warzywna, 

66) Widok, 

67) Wołowa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31683E6D-1100-45EF-961D-58991D6C9067. Podpisany Strona 3



68) Walerego Wróblewskiego, 

69) Wspólna, 

70) Wysoka, 

71) Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

72) Zielona, 

73) Ziołowa, 

74) Stefana Żeromskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31683E6D-1100-45EF-961D-58991D6C9067. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na istniejące rozbieżności w brzmieniu nazw, jakie występują m.in. 
pomiędzy systemem ewidencji ludności, funkcjonującymi w przestrzeni miejskiej 
tablicami informacyjnymi z nazwami ulic, krajowym rejestrem urzędowego 
podziału terytorialnego kraju TERYT oraz planowaną migracją danych z TERYT do 
Centralnego Rejestru Wyborców, zaproponowane zostało ujednolicenie nazw ulic. 
W związku z powyższym zasadny było podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31683E6D-1100-45EF-961D-58991D6C9067. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Punkt 44
	Paragraf 1 Punkt 45
	Paragraf 1 Punkt 46
	Paragraf 1 Punkt 47
	Paragraf 1 Punkt 48
	Paragraf 1 Punkt 49
	Paragraf 1 Punkt 50
	Paragraf 1 Punkt 51
	Paragraf 1 Punkt 52
	Paragraf 1 Punkt 53
	Paragraf 1 Punkt 54
	Paragraf 1 Punkt 55
	Paragraf 1 Punkt 56
	Paragraf 1 Punkt 57
	Paragraf 1 Punkt 58
	Paragraf 1 Punkt 59
	Paragraf 1 Punkt 60
	Paragraf 1 Punkt 61
	Paragraf 1 Punkt 62
	Paragraf 1 Punkt 63
	Paragraf 1 Punkt 64
	Paragraf 1 Punkt 65
	Paragraf 1 Punkt 66
	Paragraf 1 Punkt 67
	Paragraf 1 Punkt 68
	Paragraf 1 Punkt 69
	Paragraf 1 Punkt 70
	Paragraf 1 Punkt 71
	Paragraf 1 Punkt 72
	Paragraf 1 Punkt 73
	Paragraf 1 Punkt 74

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



